
UCHWAŁA NR CII/676/93

Rady Miasta Krakowa

z dnia 7 stycznia 1994 r.

w sprawie wydania opinii o lokalizacji salonu gier w automatach losowych.

Na podstawie art. 32 ust. 1 pkt 15 ustawy z dnia 29 lipca 1992 r. o grach losowych
i zakładach wzajemnych /Dz. U. Nr 68 poz. 341/ Rada Miasta Krakowa uchwala,
co następuje:

§ 1.
Pozytywnie opiniuje się lokalizację salonu gier w automatach losowych

w Krakowie, Pasaż Bielaka 9 na rzecz Przedsiębiorstwa Rozrywkowo-Usługowego
„Filmotechnika”, z siedzibą w Krakowie, Rynek Główny 9.

§ 2.
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Wiceprzewodnicząca Rady

Wanda ZACHAREWICZ-BIAŁOWĄS


